
ZARZĄDZENIE NR 178/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: B90652A6-6473-4651-BE6C-66577112F683. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 178/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0012 875 241,00 12 875 241,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 271 021,006 271 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 928 407,00 - 1 003,00 3 927 404,00

4260 Zakup energii 60 750,00 880,00 61 630,00

4270 Zakup usług remontowych 163 419,00 123,00 163 542,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 56 236,0056 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 982,00 - 844,00 28 138,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 844,00 2 944,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 892 948,00 2 892 948,00

90002 Gospodarka odpadami 2 553,00 1 520 431,001 517 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 368 948,00 2 553,00 1 371 501,00

90095 Pozostała działalność - 2 553,00 400 129,00402 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 415,00 - 2 553,00 103 862,00

42 610 217,50 42 610 217,500,00Razem:

Id: B90652A6-6473-4651-BE6C-66577112F683. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 553 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na realizację zadań związanych z gospodarowaniem odpadami,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1847 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
dostaw energii elektrycznej, remontu kosiarki, kosztów ogrzewania w ZS w Tujsku,

Id: B90652A6-6473-4651-BE6C-66577112F683. Podpisany Strona 1




